
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   23 августа 2025 0:00   Место проведения

  СКИФ   FC Avangard

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александров Виталий
Ахмедов Рамиз

Д. Байдуков Александр
Егизеков Батырхан
Ибрагимов Нурлан
Козюлин Сергей
Мырзалиев Жанибек
Наренбаев Айбат
Пак Александр
Рахимов Гафуржан
Сабиржанов Руслан
Сейтжанов Нуржан
Серикбаев Ержан
Суйлеменов Динмухамбет
Сыздыков Талгат
Тулебаев Бахытбек
Шиндаулетов Ерлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аман Талғат
Аман Әсет
Аныкбаев Аскар
Гетманский Леонид
Дуйсенов Рустем
Есиркепов Бакыткали
Жолшиев Тимур
Ирисметов Улугбек
Исаев Усен

86 Исманшиков Кодиршик
Кадиров Айтжан
Кайдаулов Жусип
Ныязбеков Канатбек
Омарбек Еркебай
Омаров Досбол
Сапарбаев Алиаскар
Сауран Мақсат
Тулебаев Ергали

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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